
ZARZĄDZENIE NR 176/BSO/2021 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA                                                                   

z dnia 29 października 2021 r.  

   

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego do przeprowadzenia 

narodowego spisu powszechnego ludności i mieszkań w 2021 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372) w zw. z art. 33 ust. 3 oraz art. 34 ust. ust. 2 pkt 2 ustawy o narodowym 

spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1143) 

zarządzam, co następuje:  

   

§ 1  

         W związku z zakończeniem prac przy Narodowym Spisie Powszechnym Ludności   

i Mieszkań w 2021 r. rozwiązuję z dniem 29 października Gminne Biuro Spisowe.  

   

§ 2  

 Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta Sierpca.  

   

§ 3  

  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

         

   BURMISTRZ  

/-/ Jarosław Perzyński 

 
 

 


